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w 11. detsember oli koguduse jaoks eriline päev. Pärastlõunal 
esines Nõo kiriku meesansambel Tartus Tähtvere Päevakesku-
ses, õhtul aga Nõo kirikus. Kirikukontsert oli pealkirjastatud 
„Valgus koidab, valgus paistab“. See viitas ühekorraga kolmele 
asjale: tuntud kirikulaulule, jõulude tulekule ja uutele valgusti-
tele kirikus. Nimelt renoveeris rühm missioonitundega elektri-
kuid 2015. aasta suve lõpul ja sügisel meie kiriku elektrisüsteemi 
ja paigaldas muuhulgas uusi LED-valgusteid, mis panevad meie 
kiriku interjööri hoopis teistmoodi „elama“. Kontserdil tänati ka 
teisi koguduse koostööpartnereid, kes on 2015. aastal kogudust 
ühel või teisel viisil aidanud. Meenutati ka rõõmsat asjaolu, et 
just sel päeval avati internetis koguduse esimene oma kodu-
lehekülg, mille autor on kunstnik Markus Kasemaa. Ja, last but 
not least, esitleti ka Nõo kiriku meesansambli uut CD-d „Kiida 
nüüd Issandat, minu süda“. Õhtu lõppedes joodi üheskoos kiriku-
kohvi.
w 14. detsembri õhtul kogunes kirikusse Nõo kooli pere koos 

oma lähedastega, et laulda juba traditsiooniks kujunenud kont-
serdil advendi- ja jõululaule. Muusika kõlas imekaunilt. Kontserdi 
raamistas palvega õp Mart Jaanson. 
w 18. detsembril toimus traditsiooniline „sügishooaja“ lõpu-

jumalateenistus Külaaseme külas Kalju Õlleku külalislahkes ko-
dus. Jutlustas ja armulauda jagas õp Jaanson. Pärast jumala-
teenistust pakkus lahke peremees osavõtjaile, nagu ikka, sööki 
ja jooki.
w 18. detsembri õhtul kogunesid kirikusse meie koguduse 

pühapäevakoolilapsed koos õpetaja Imbi Tanilsooga. Toimus 
jõulupidu, mille raames räägiti jõuluevangeeliumist, lauldi ja oldi 
ka toiduosaduses.
w 18. detsembril pärast pühapäevakooli jõulupidu peeti 

kirikus ka aasta viimane Taizé-palvus. Tänu olgu Jumalale selle 
eest, et oleme saanud regulaarselt kord kuus üheskoos Taizé-
laadis laule laulda, Pühakirja kuulata ja palvetada! Tänu olgu ka 
kõigile ustavaile osalejaile!
w 20. detsembri peajumalateenistusel andis õp Jaanson 

leeriõnnistuse kolmele uuele koguduseliikmele. Olge ustavad 
surmani, siis pärite elupärja, kallid konfirmeeritud!
w 20. detsembri pärastlõunal esines Nõo kiriku mees-

ansambel traditsioonilise advendikavaga Meeri seltismaja sõb-
raliku publiku ees. Lisaks meestele esines aga seekord ka meie 
koguduse liige sopran Katre Kruuse. Katre ja mehed võeti väga 
hästi vastu ning tänati neid muuhulgas ka maitsva kehakinni-
tusega. Aitäh, head sõbrad Meerilt!
w Toomapäeval, 21. detsembril pidas meie kogudus kirikus 

oma jõulupidu. Esimene pool peost möödus töiselt, sest Nõo 
laulustuudio meie koguduse koorijuhi Ragne Meieri juhatusel 
valmistus jõuluõhtu esinemiseks. Sellele avalikule proovile oli 
tore kaasa elada! Pärast laste proovi lõppu esines oma jõulu- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

õhtu-kavaga ka koguduse segakoor. Seejärel maitsti jõululaualt 
head-paremat, lauldi jõululaule, aeti juttu ja murti pead vikto-
riinil. Viktoriinil osales kolm võistkonda. Viimase ülesandena 
paluti võistkondadel kirjeldada Nõo kogudust. Vastusena sellele 
palvele laekusid järgmised iseloomustused. Nõo kogudus on 
ilus, muusikat armastav, koorimuusikat toetav (segakoor ja 
meesansambel), innovaatiline, kirikupühade kogudus, lootust-
andev, elujõuline, kokkuhoidev, hea tuumikuga, õpetaja näol hea 
eestvedajaga, hea ja tasakaaluka suhtlemisstiiliga, külalistele 
avatud, erinevate koguduste ja konfessioonidega sõprussuhteid 
väärtustav. Oli vaid üks kriitiline märkus: vajame kogudusemaja. 
Tänu Jumalale ja kõigile koguduseliikmeile, et meil läheb hästi! 
Ja küllap see kogudusemaja aegki ükskord kätt jõuab...
w Jõuluõhtu jumalateenistusest 24. detsembril võttis 2015. 

aastal osa eriliselt palju rahvast. Laulsid koguduse segakoor ja 
Nõo laulustuudio lapsed Ragne Meieri juhatusel. Laulu saatsid 
Veli Lahtmets klaveril ning Nõo muusikakooli noored muusikud 
Triin Timm flöödil ja Ellen Veidenbaum viiulil. Jutlustas õp 
Jaanson, orelit mängis Margit Keeman.
w I jõulupüha jumalateenistusel 25. detsembril kaunistasid 

teenistust lauluga Nõo kiriku meesansambel ja meie koguduse 
sopran Katre Kruuse. Pärast jumalateenistus joodi koos ka 
kirikukohvi.

kroonika 

Nõo Reaalgümnaasiumi segakoor koos oma dirigendi Kadri 
Pihlariga 14. detsembri jõulukontserdil lauluhoos. 
Foto: MART JAANSON

Leerilapsed koos õpetajaga pärast leeriõnnistamist 20. 
detsembril 2015. Foto: MART KEERuTAJA
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w 25. detsembri pärastlõunal toimus armulauaga jõulupal-
vus ka Nõo hooldekodus. Sealgi esines lauluga Nõo kiriku mees-
ansambel koos Katre Kruusega. Jutlustas ja armulauda jagas õp 
Jaanson.
w 29. detsembril toimus Nõgiaru raamatukogus meie kogu-

duse piiblitunni-aasta viimane kokkusaamine. Lauldi jõululaule, 
maitsi jõulupraadi ning kõneldi Jeesusest Kristusest kui Sõnast 
ja Tarkusest.
w 31. detsembri õhtusel armulauaga jumalateenistusel saa-

deti ära vana aasta. Pärast jumalateenistust maitsti tradit-
siooni kohaselt käärkambri pliidil küpsetatud pannkooke.
w 1. jaanuari hommikul alustati aastat samuti armulauaga 

jumalateenistusega. Laulis Nõo kiriku meesansambel. Pärast 
jumalateenistust siirdus ansambel oma tavapärasele aasta- 
alguse koosviibimisele tenor Mati Koonukõrbi maakodus Põlva-
maal Tagametsal.
w Kolmekuningapäeva, 6. jaanuari õhtusel jumalateenistusel 

laulis koos meie koguduse segakooriga meie hea sõber EELK 
Tartu Peetri koguduse segakoor Kristiina Lorenzi juhatusel. 
Solistina astus üles ka külaliskoori laulja Veronika Sõstar. 
Pärast jumalateenistust siirduti üheskoos Nõo päevakeskusse, 
et olla koos toiduosaduses ja laulda jõululaule.
w 7. jaanuaril käis meie kiriku suurt Walckeri orelit korras-

tamas orelimeister Olev Kents. Ta ütles, et see on tema esimene 
töö sel aastal ja imestas, et meie kirik on keset jaanuaripakast 
nii soe. Seda tuleb võtta tunnustusena meie kirikuteenija Toivo 
Saalile. Aitäh Sulle, Toivo!
w 13. jaanuaril pidas kiriku käärkambris jälle raamatutundi 

meie koguduse kristliku kirjanduse asjatundja Taime Põld. See 
tund oli esimene kohtumine kaks korda kuus toimuma hakkavast 
raamaturingist, mille tänavune teema on „Piibli sõnum kirjan-
duses“.
w 17. jaanuaril pärast peajumalateenistust tutvustas oma 

näitust „Figuurid“ Tartu kunstnik ja meie koguduse hea sõber 
Markus Kasemaa. Ta rääkis väga huvitavalt kunstist endas ja 
endast kunstis. Tema pildid on kiriku allkorruse loodenurgas ja 
rõdukorruse lõunaküljes nähtavad juba alates 2015. aasta 
detsembrist ning neid saab vaadata (samuti osta) kuni 2016. 
aasta aprilli keskpaigani.
w 21. jaanuaril esines meie kirikus orelikontserdiga helilooja, 

vaimulik ja organist Rein Kalmus. Temaga koos musitseerisid ka 
viiulikunstnik Raeli Florea ja Reinu tütar, sopran Mervi Kalmus. 
Kontserdil osalenud tubli 40 kuulajat jäid, nagu kuulda oli, kontser-
diga väga rahule.
w 31. jaanuaril pidas meie koguduse nõukogu kiriku käär-

kambris korralise aastakoosoleku. Võeti vastu 2015. aasta ma-
jandus- ja tegevusaruanne ning 2016. aasta eelarve ja tege-
vuskava. Leiti, et meie koguduse tuumik hoiab hästi kokku ja 
tänati selle eest Jumalat.
w 5.–7. veebruarini toimusid Põltsamaal traditsioonilised 

EELK Kirikunoorte talvepäevad. Nagu 2015. aastal, osales sel 

üritusel ka tänavu meie koguduse esindus: kolm täiskasvanut ja 
seitse noort. Suur tänu tublidele ja ettevõtlikele osalejaile! 
w 10. veebruari õhtul tähistati jumalateenistusega palve-

päeva, tuhkapäeva ja Kristuse kannatusaja algust. Teenistuse 
muutsid eriliseks külalisesinejad: EELK Tartu Maarja koguduse 
juhatuse esimees metsosopran Lea Hallik ning EELK Puhja kogu-
duse organist ja koorijuht Miina-Liisa Kuusemaa. Nad esitasid 
aaria „He was despised“ („Ta oli põlatud“) g. Fr. Händeli oratoo-
riumist „Messias“ ja rahvakoraali „Kui patt teeb vaeva mulle“.
w 23. veebruari hommikul kogunes kirikusse kolm kogu-

duseliiget — Veiko Klassen, Madis Kanarbik ja õp Mart Jaanson 
—, et paigaldada pikihoone seintele näituste korraldamiseks 
vajalikud siinid. Selleks oli juba varem saadud Pühakodade  
programmilt vastav toetus ja nüüd tehti asjatundjast Veiko 
juhtimisel projekt ka teoks.
w 23. veebruari pärastlõunal Nõgiaru raamatukogus toimu-

nud piiblitund oli eriline. Õnnitleti raamatukogu juhatajat ja 
Nõgiaru piibliringi head inglit Sigrid Piirit, kellel täitus ümmar-
gune sünnipäev. Sigrid on raamatukogu uksed kristlikule tööle 
lahti hoidnud juba viimased 15 aastat. Rohket Jumala õnnistust 
Su elus ja töös, Sigrid!
w 24. veebruari keskpäeval toimus meie kirikus Eesti 

Vabariigi 98. aastapäeva jumalateenistus. Nii nagu möödunudki 
aastal, oli ka tänavune aastapäeva-jumalateenistus oikumeeni-
line. Külas olid EAÕK Nõo Kolmainu koguduse diakon Toomas 
Erikson ja preester Orenti Kampus. Jumalateenistust kaunista-
sid Nõo laulustuudio lapsed ja koguduse segakoor Ragne Meieri 
juhatusel. Orelil musitseeris Agnes Laasimer. Aastapäevakõne 
pidas meie koguduse liige, bioloog ja kirjanik Juhani Püttsepp. 
Oli südamlik ja ülev sündmus, suur tänu kõigile osalejaile!
w 27. veebruaril pani Viljandi Fotoring meie kirikusse üles 

fotonäituse „Elu nagu malemäng“. Fotode eksponeerimiseks 
kasutati mõned päevad enne seda kirikusse üles seatud uusi 
näitusesiine. Näituse avasid fotoringi kolme liikme juuresolekul 
Nõo kiriku meesansambel, kes esitas g. P. da Palestrina moteti 
„Sicut servus“ („Otsekui hirv“), ning õp Jaanson, kes luges laulu 
aluseks oleva psalmi 42 ja ütles õnnistussõnad.

Nõo koguduse noored kirikunoorte talvepäevade breik-
tantsu töötoas. Foto: MADIS KASK
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MaEtud
Aadu Juhanson   15.12.15  Tartu krematoorium
Arvo ulst   30.12.15  Nõo kalmistu
Linda Kopp   10.01.16  Nõo kalmistu
Ants Tamm   27.01.16  Nõo kalmistu

Kristin Marii Viinalass
Kristjan Markus Viinalass

Joosep Viinalass
Alar Viinalass

ristitud 06.12.15 nõo püha laurEntsiusE kirikus

Muia Keerutaja   Ele-Riin Viinalass   Alar Viinalass

konfirMEEritud 20.12.15 nõo püha laurEntsiusE kirikus

paluME Vabandust!
Eelmise Rahutegija (nr 37, detsember 2015) sünnipäevaõnnitluste rubriigis on vahetusse läinud vendade Räisade vanused. 

10. detsembril 2015 sai 74-aastaseks mitte Olev, vaid Lembit Räisa.
Samas kohas on viga sisse tulnud Juhan ubalehe vanuses. Juhan sai 19. jaanuaril 2016 mitte 72-, vaid 74-aastaseks.

w Meie koguduse nõukogu 31.01.2016 koosolekul  
võeti vastu koguduse aruanne 2015. aasta kohta. Selle 
aruande ja palju muuga saab tutvuda meie koguduse uuel 
koduleheküljel aadressiga www.nookirik.ee.
w Reedel, 4. märtsil 2016 kell 19.00 toimub Nõo 

noortekeskuses (vallamaja keldrikorrusel, Voika 23, Nõo) 
noorteõhtu. Külas on EELK Tartu Pauluse koguduse 
noored koos õpetaja Kristjan Luhametsaga. Kõik huvilised 
on palutud!
w Pühapäeval, 20. märtsil 2016 kell 13.00 algab kiriku 

käär-kambris meie koguduse kevadine leerikursus. 
Tundide edasised toimumisajad lepitakse kokku ühiselt. 
Leerikursusele on lahkesti oodatud igas vanuses leeri-
lapsed!
w 15. aprillini 2016 saab meie kirikus vaadata kahte 

näitust. Juba alates möödunud aasta detsembrist on 
üleval Tartu kunstniku Markus Kasemaa näitus „Figuurid“ 
(töid saab ka osta). Alates 27. veebruarist on lisaks või-
malik vaadata ka Viljandi Fotoringi näitust „Elu nagu 
malemäng“.

tEatEd w Jätkub annetuste kogumise aktsioon Nõo Püha 
Laurentsiuse kiriku ja kõrvalhoone restaureerimise toe-
tuseks. Seisuga 27. november 2015 on annetusi kogune-
nud 4 474,22 eurot. Sellest summast on Pühakodade 
programmi (valdkond 2 — pühakodade jätkusuutlik kasu-
tus) toetuse omafinantseeringuks kulunud 215,84 eurot, 
kirikuaeda veevarustuse ja kanalisatsioonitrassi raja-
miseks vajalikeks arheoloogilisteks uuringuteks 3 060 
eurot ning panga teenustasudeks 11,34 eurot.

Annetusi saab endiselt teha nii sularahas koguduse 
õpetaja kätte kui ka koguduse Swedbanki arvele nr  
EE11 2200 2210 5844 2062 (saaja: EELK Nõo Püha 
Laurentsiuse Kogudus). Täname südamest kõiki seniseid 
ja tulevasi annetajaid!
w Liikmeannetust 2016. aasta eest saab teha nii 

sularahas koguduse kantseleis kiriku käärkambris kui ka 
pangaülekandega (a/a nr EE23 1010 1520 0609 1003  
SEB pangas, saaja: EELK Nõo Kogudus, selgitus: „NIMI. 
Liikmeannetus EELK Nõo kogudusele“). Annetussumma on 
vaba. Palume kõigil koguduseliikmeil teha oma liikme-
annetus hiljemalt 31. detsembriks 2016!
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Ehkki alljärgnevas kavas on jumalateenistused paigas, võib ürituste osas tulla muutusi ja lisandusi. Jälgigem siis teateid 
nii Nõo Valla Lehes kui kirikus. Aga lõpuks ütleb ju apostel: “Kui Issand tahab ja me veel elame, siis teeme seda või teist.” 
(Jk 4:15)

juMalatEEnistusEd ja Muud kogudusE üritusEd

P, 1. kl 11.00 
N, 5. kl 18.00 

P, 8. kl 11.00 
T, 10. kl 16.00 
P, 15. kl 11.00 

E, 16. kl 18.00 
T, 17. kl 16.00 
K, 18. kl 12.00 
R, 20. kl 12.00 
R, 20. kl 19.30 
P, 22. kl 11.00 
P, 29. kl 11.00 
T, 31. kl 15.30 

Jumalateenistus. Armulaud
Taevaminemispüha jumalateenistus.
Armulaud
Emadepäeva perejumalateenistus
Piiblitund Luke raamatukogus
I nelipüha jumalateenistus. Armulaud. 
Laulab koguduse segakoor
II nelipüha jumalateenistus
Jumalateenistus Nõo hooldekodus
Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
Piiblitund Külaaseme külas
Taizé-õhtu kirikus
Kolmainupüha jumalateenistus. Armulaud
Jumalateenistus
Piiblitund Nõgiaru raamatukogus

MAI

SEgAKOORI HARJuTuSED ESMASPÄEVITI kell 18.00 Nõo päevakeskuses (Tartu tn 20, Nõo)

PÜHAPÄEVAKOOL NÕO NOORTEKESKuSES (Voika 23 Nõo) kuu 2. ja 4. REEDEL kell 16.00

PÜHAPÄEVAKOOL LuKE KÜLAS (Tamsa tee 4–5 Luke) REEDETI ja LAuPÄEVITI. Jälgige reklaami!

ÕPETAJA VASTUVÕTUAEG kiriku käärkambris 
KOLMAPÄEVAL ja REEDEL kl 9.30–11.30

MÄRTS
Noorteõhtu Nõo noortekeskuses (vallamaja, 
Voika 23, Nõo). Külas on EELK Tartu Pauluse 
koguduse noored ja õp Kristjan Luhamets
Jumalateenistus. Armulaud
Piiblitund Luke raamatukogus
Jumalateenistus
Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
Piiblitund Külaaseme külas
Taizé-õhtu kirikus
Palmipuudepüha jumalateenistus.
Armulaud. Laulab koguduse segakoor
Kevadise leerikursuse algus kiriku 
käärkambris
Armulauaga palvus Nõo hooldekodus
Suure Neljapäeva jumalateenistus. 
Armulaud
Suure Reede liturgiline jumalateenistus
I ülestõusmispüha jumalateenistus. 
Armulaud. Laulab koguduse segakoor
II ülestõusmispüha jumalateenistus
Piiblitund Nõgiaru raamatukogus

R, 4. kl 19.00

P, 6. kl 11.00 
T, 8. kl 16.00 
P, 13. kl 11.00 
K, 16. kl 12.00 
R, 18. kl 12.00 
R, 18. kl 19.30 
P, 20. kl 11.00 

P, 20. kl 13.00 

T, 22. kl 16.00 
N, 24. kl 18.00 

R, 25. kl 11.00 
P, 27. kl 11.00 

E, 28. kl 18.00 
T, 29. kl 15.30 

APRILL
Jumalateenistus. Armulaud
Jumalateenistus
Piiblitund Luke raamatukogus
Piiblitund Külaaseme külas
Taizé-õhtu kirikus
Jumalateenistus. Armulaud
Piiblitund Nõo hooldekodus
Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
Taizé-õhtu kirikus
Jumalateenistus. Armulaud
Piiblitund Nõgiaru raamatukogus

P, 3. kl 11.00 
P, 10. kl 11.00 
T, 12. kl 11.00 
R, 15. kl 12.00 
R, 15. kl 19.30 
P, 17. kl 11.00 
T, 19. kl 16.00 
K, 20. kl 12.00 
R, 20. kl 19.30 
P, 24. kl 11.00 
T, 26. kl 15.30 
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Rahutegija EELK Nõo Püha Laurentsiuse koguduse sõnumileht
Toimetaja: Mart Jaanson
Küljendaja: Kai Toom

palju õnnE ja juMala õnnistust tEilE kõigilE!sünnipäEVad

MÄRTS
Vilma Luksep Elva 01.03. 80
Anne Sorgsepp Elva 02.03. 57
Tõnu Naudi Nõo 03.03. 69
Laine Henno Tartu 05.03. 84
Peet Paurson     Metsalaane 06.03. 66
Maie Soonberg Luke 06.03. 81
Margus Värno Nõo 08.03. 40
Laine Põder Elva 10.03. 82
Karl Toots Tallinn 10.03. 84
Taavi Hallik Tartu 11.03. 34
Aime Mägi Meeri 11.03. 81
Linda Org Meeri 11.03. 74
Mare Kanarbik Vissi 12.03. 54
Helju Mikkel Luke 13.03. 91
Rein Prost Käo 14.03. 70
Magnus urb Tallinn 15.03. 34
Eva Keernik Nõo 16.03. 72
Toomas Kangur Tartu 17.03. 49
Triin Põder Tartu 17.03. 35
urve Tõnnov Tartu 17.03. 78
Marge Allikas Nõo 20.03. 46
Aino Raud Altmäe 20.03. 79
Anneli Avi Peedu 20.03. 32
Raul Räisa Illi 21.03. 39
Heli Kruuse Nõo 22.03. 55
Piret Prost Elva 23.03. 39
Maarja Daniel Peedu 24.03. 30
gunnar Sannamees Nõo 24.03. 31
Raili Värno Nõo 26.03. 38

Juhan Soonberg Nõo 27.03. 83
Maidu Allikas Nõo 28.03. 43
Mati Käärik Aiamaa 29.03. 61
Ene Naudi Nõo 30.03. 62
Merry Aart Valga 31.03. 63
Mart Jaanson Märja 31.03. 50

APRILL
Peeter Zeiger Meeri 03.04. 78
Jane Pedmannson Tartu 04.04. 45
Maret Terav Rakvere 04.04. 86
Malle Roomet Meeri 06.04. 70
Maie Pau  Külitse 07.04. 67
Eve Aruväli Nõo 08.04. 55
Marje-Maret Kivari Karijärve 10.04. 73
Olev Räisa Tallinn 11.04. 68
Marek Sugul Elva 12.04. 39
Margus Lehesaar Nõo 14.04. 39
Miralda Lind Tartu 14.04. 79
Marta Ehrlich Pärnu 15.04. 85
Aila utsu-Püttsepp Peedu 16.04. 44
Helju Aav  Tartu 17.04. 82
Viive Terav Luke 19.04. 75
Koit Viigipuu Melliste 21.04. 51
Ele-Riin Viinalass Luke 21.04. 32
Endla Tamm Meeri 23.04. 84
Tiina Ööpik Tartu 23.04. 54
Vello Napseppa Tartu 24.04. 55
Marju Arras Tallinn 25.04. 68

Margus Tõnnov Tartu 25.04. 80
Ragne Sinimaa Viljandi 30.04. 30

MAI
Ave Kütt  Meeri 01.05. 32
Maire ulst Nõo 01.05. 58
Muia Keerutaja Nõo 02.05. 68
Karl Kruuse Nõo 02.05. 29
Marina Karro Nõo 04.05. 60
Marike Tennosaar Nõo 05.05. 25
Ruth Veidenbaum Jõgeva 08.05. 41
Tõnis Kask Nõo 09.05. 37
Maimu Piir Nõo 10.05. 102
Anne Joosepson Nõo 12.05. 54
Kaidi Jürimäe Nõo 12.05. 28
Marju Raud Meeri 12.05. 70
Juta Sannamees Nõo 12.05. 52
Tõnis Otsa Tartu 15.05. 84
Toivo Põld Peedu 15.05. 60
Lea Kuimets Põlva 19.05. 85
Olev Sannamees Nõo 19.05. 55
Janno Kütt Meeri 20.05. 29
Maarja Oja Visusti 20.05. 32
Viivi Soonvald Meeri 22.05. 78
Ülo Tõnnis Tartu 24.05. 85
Kaido Kubri  28.05. 36
Ene Paurson       Metsalaane 28.05. 62
Kadi ulst  Nõo 28.05. 34
Linda Trummal Tartu 29.05. 43
Marianne Viljamaa Nõo 29.05. 88

EELK NÕO PÜHA LAURENTSIUSE KOGUDUS, 
reg nr 80210421, Tartu tn 2, 61601 Nõo Tartumaa 

A/a nr EE23 1010 1520 0609 1003 (saaja: EELK Nõo Kogudus)

ANNETuSED KIRIKu JA KÕRVALHOONE RESTAuREERIMISEKS:
A/a nr EE11 2200 2210 5844 2062 
(saaja: EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus)

JUHATUSE ESIMEES Madis Kanarbik, tel 504 6570

KOGUDUSE ÕPETAJA Mart Jaanson, tel 745 5195 (kantseleis), 
749 3344 (kodus), 5661 1443; e-post mart.jaanson@eelk.ee

Koguduse veebilehekülg www.nookirik.ee

kontakt KIRIKUVANEM Toivo Saal, tel 745 5120 (kodus)

ORGANISTID
Agnes Laasimer, tel 528 4166
Margit Keeman, tel 5615 3207
Katre Kruuse, tel 5560 6678
Ragne Meier, tel 526 5569

KOORIJUHT
Ragne Meier, tel 526 5569

PÜHAPÄEVAKOOLIÕPETAJAD
Imbi Tanilsoo, tel 525 6607
Marju Liblik, tel 5837 7550


